
RÁMCOVÁ KUPNÍ SMLOUVA
uzavřená dle úst. § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

kterou uzavřeli tyto smluvní strany:

ProdávajÍcÍ
Sídlo
Zastoupen
lČ, DIČ
Bankovní spojeni
Zápis v OR
/dále jen ,,prodávajícŕ'/

:Rudolf Šaman
:Pod Školkou 60, 257 68 Dolní Kralovice
:Rudolf šaman
:12222682 l CZ6302161767

a

KupujÍcÍ
Sídlo
zastoupený
lČ, DIČ
Bank. spojení
/dále jen ,,kupujIcŕ'/

: Střední škola André Citroěna Boskovice, příspěvková organizace
: nám. 9. května 2153/2a, Boskovice 680 11
: RNDr. Karlem Ošlejškem
: 00056324, CZ00056324
: Komerční banka, a. s.,

Tato smlouva upravuje vztahy mezi prodávajíckn a kupujíchn při dodávkách zboží a je uzavřená na
základě výsledku veřejné zakázky malého rozsahu na dodávky ,,úklidových a čistIcIch potřeb".

l. Předmět smlouvy

prodávajÍcÍ se zavazuje dodávat kupujicMu ,,úklidové a čisticí prostředky" /dále také jen zbož1/, dle
seznamu uvedeném v příloze č. 1, která je nedílnou součásti této smlouvy. prodávajÍcÍ umožní
kupujichnu nabýt vlastnické právo ke zboží.

Il. Ceny a slevy

1. Kupní cena je stanovena na základě výsledků poptávkového výběrového řízení a je uvedena
v příloze č. 1této smlouvy. Kupní cena je cenou zahrnujÍcÍ veškeré náklady spojené s dodávkou
zboží prodávajÍcÍm do místa plnění dodávky.

2. Kupní cena je prodávajíckn garantována po dobu platnosti této kupní smlouvy.
3. V případě snÍženitržnÍch cen prodávajÍcÍho, dodávaného zboží dle této smlouvy, budou dodávky

realizovány za tyto nižší ceny a současně dojde k uzavřeni nového smluvnIho dodatku s novými

cenami jednotlivých položek.
4. Kupní cena je garantována jako cena maximálni, nejvýše přípustná.
5. Sleva 40 % na ostatnivýrobky z katalogu prodávajÍcÍho, které nejsou uvedeny v seznamu

nejčastěji odebíraných položek (příloha č. l).

1



Ill. Platební podmínky

1. prodávající vystaví kupujÍcÍmu v den odeslánI zboží na toto zboží fakturu.
2. Fakturace bude prováděna pouze dle skutečně odebraného množství kupujÍcÍm.
3. KupujÍcÍzap|atj kupnicenu na základě faktury, a to nejpozĹjěji do posledního dne jejIsplatnosti.
4. Kupní cena za dodané zboží je splatná do 21dnů ode dne doručenifaktury kupujichnu. Faktura

m uší kromě náležitostI stanovených obecně závaznými právními před pisy obsahovat tyto Udaje:
a) označenifaktury a jejÍčÍsĹo,
b) název, sídlo, IČO a DIČ prodávajÍcÍho a jeho bankovní spojem
C) název, sídlo IČO a DIČ kupujÍcÍho,
d) fakturovanou částku
e) datum vystaveni faktury,
f) datum uskutečnění zdanitelného plnění,
g) splatnost,
h) k faktuře musí být přiložen/y/ dodací list/y/ za fakturované zboží potvrzený/é/

kupujickn
5. V případě, že prodávajíchm vystavená faktura bude obsahovat nesprávné či neúplné údaje, je

právem kupujÍcÍho takovou fakturu do uplynuti doby splatnosti vrátit. prodávajÍcÍ podle
charakteru nedostatků fakturu opraví nebo vystaví novou. U opravené nebo nové faktury běží
nová lhůta splatnosti.

6. prodávajÍcÍ prohlašuje a potvrzuje, že k datu podpisu této smlouvy není nespolehlivým plátcem
ve smyslu § 106a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších
předpisů, a současně není v postaveni a ani nijak nehrozí, že v době do splatnosti peněžitých
plnění kupujÍcÍho podle této smlouvy bude v postavení, kdy nemůže plnit své daňové povinnosti
z hlediska DPH vůči svému správci daně.

lV. Dodací podmínky

1. jednotlivé dÍ|čÍ dodávky zboží budou kupujÍcÍmu dodávány pravidelně na základě závazné
objednávky se specifikací druhu a množství zboží.

2. Závaznou objednávku učiní kupujÍcÍ písemně elektronickou poštou, doporučeným dopisem,
popřípadě telefonicky, nebo jiným obvyklým způsobem, tuto objednávku v případě akceptace
prodávájÍcÍ potvrdí.

3. Dodací lhůta Činí zpravidla 5 pracovních dnů od data potvrzeni objednávky prodávajÍcÍm.
Místem plněni je sídlo kupujÍcÍho.

4. Přechod nebezpečí škody, doprava a pojištění:
a. nebezpečí škody na zboží přechází na kupujÍcÍho v okamžiku převzetí zboží v místě

plnění,
b. škoda na zboží, která vznikla po přechodu jejího nebezpečí na kupujÍcÍho, nemá vliv na

jeho povinnost zaplatit kupnicenu, ledaže ke škodě na zbožidošlo v důsledku porušeni
povinností prodávajÍcÍho,

c. přepravu zboží do ujednaného místa plněni sjednává prodávajÍcÍ vhodným dopravním
prostředkem podle obvyklých zvyklostí, přepravné a pojištěni platí prodávajÍcÍ.

5. Za doklady, nutné k převzetí a užívánÍ zboží se považují faktura a dodacIlist.
6. Zboží bude baleno, loženo a řádně zajištěno pro účel přepravy podle obvyklých zvyklostí.
7. Dodáním zboží se rozumí jeho převzetí kupujÍcÍm. Převzetí zboží potvrzuje kupujÍcÍ

prodávajÍcÍmu na dodacím listě (eventuálně faktuře) podpisem oprávněnou osobou.

2



V

8. prodávajÍcÍ se zavazuje dodávat pouze takové zboží, které odpovídá všem předepsaným
platným předpisům v ČR a je v souladu se zákonem o ochraně spotřebitele.

9. KupujÍcÍ nabývá vlastnické právo ke zboží okamžikem jeho převzetí.

V. Nároky z vad zboží

1. Vady dodávek, které jsou zřejmé (nesrovnalosti v množství, závažné poškozeniobalu způsobujÍcÍ
znehodnoceni zboží, úplnost dodávky) reklamuje kupujÍcÍ bezodkladně nejpozději do
5 pracovních dnů od převzetí dodávky.

2. prodávajÍcÍ poskytuje záruku na zbožív délce 24 měsíců ode dne dodánkboži. Skryté vady zboží,
vady jakosti může kupujÍcÍ reklamovat po celou dobu jejich použitelnosti.

3. KupujÍcÍ je povinen reklamovat vady u prodávajÍcÍho písemně. Oznámeni o vadách musí

obsahovat:
a) kód kupní smlouvy a faktury,
b) popis vady nebo přesné určení jak se projevuje,
c) počet vadných kusů s uvedením katalogového a výrobního čísla (exspirace).

4. V případě oprávněné reklamace prodávajÍcÍ po dohodě s kupujÍcÍm může:
a) dodat náhradní dodávku odpovidajÍcÍ kvality,
b) vrátit kupujícknu poměrnou část kupníceny.

VI. Doba trvání smlouvy

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu 24 měsíců s platností ode dne podpisu oběma smluvními

stranami.
2. Tato smlouva může být vypovězena kteroukoli ze smluvních stran, a to i bez udání důvodu.

výpovědní lhůta činí 1 měsíc a její běh počíná prvým dnem nás|edujÍcÍho měsíce od doručení
výpovědi druhé smluvní straně.

VII. Okolnosti vylučujÍcÍ odpovědnost

1. Odpovědnost stran za částečné nebo úplné naplněni smluvních povinnosti je vyloučena, jestliže
se tak stalo:

a. v důsledku vyšší moci. Pokud vyšší moc působí po dobu nepřesahujÍcÍ 90 dnů, jsou
strany povinny splnit závazky vyp|ývajici z této smlouvy, jakmile účinky vyšší moci
pominou, přičemž dodací lhůty a všechny ostatní lhůty se posouvají o dobu působení
vyšší moci. Za vyšší moc nelze pokládat zpožděni dodávek od subdodavatelů, výluky
a stávky.

b. v důsledku zásahu úředních mist, který znemožni stranám splnění povinností
vyplývajIcIch z této smlouvy

VIII Závěrečná ustanoveni

2. Smlouva nabývá účinnosti zveřejněním v Registru smluv postupem dle zákona č. 340/2015 Sb.,
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru
smluv (dále jen ,,zákon o registru smluv"), v platném znění a může být měněna, doplňována
nebo upřesňována pouze písemnými dodatky ke smlouvě. Pokud se některé z ustanovení
smlouvy stane neplatným, ostatní ustanoveni zůstávají v platnosti.

3



3. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech a každá ze smluvních stran obdrží po jednom
vyhotoveni.

4. Smluvní strany souhlasí s poskytnutím informací o smlouvě v rozsahu zákona o svobodném
přístupu k informacím.

5. Dodavatel prohlašuje, že byl seznámen se skutečnosti', že tato smlouva a s ni spojené
dokumenty budou zveřejněny v "Registru smluv", a to na adrese
https://zakazky.krajbezkorupce.cz, s čÍmž smluvní strany výslovně souhlasí.

6. prodávajÍcÍ prohlašuje, že byl seznámen se skutečnosti, že tato smlouva bude uveřejněna
prostřednictvím registru smluv postupem dle zákona o registru smluv, v platném znění. Smluvní
strany se dohodly, že uveřejnění v registru smluv provede kupujÍcÍ.

7. Smluvní strany prohlašuji, že tato Smlouva představuje projev jejich skutečné, svobodné a vážné
vůle, a jako takovou ji stvrzuji svými pod pisy.

8. Pokud není v této smlouvě uvedeno jinak, řidl se ostatní práva a povinnosti smluvních stran
4

právním řádem České republiky, zejména pak přIsIušnými ustanoveními zákona Č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník, v platném znění.

Příloha č. 1- Ceník zboží

V Boskovicích d,, 1 Q 09. 2019
D "L IĽ . '/ď

V l ,'W dne 'ti' y z," ./"1

zµ kupujlclho
RNDr. Karel Ošlejšek

ředitel

prodávajíc ho
Rudolf Šaman

majitel a jednatel

Střední Škola André Citroěna Boskovice,
přhpěvková organizace

Mmčstí 9. května 2a
680 ll Boskovice

(7)

4



J'

nabídková cena
položka baleni KČ s OPH/kus cena bez DPH

(baleni) název
ALTUS Professional ALSAN 5 l 226,92 186 altus profesional alsan SI
Desur SI 785,68 644 Desur 51
Dczqx SI 795,44 652 Dezox 51
Disinfekto 5 I 219,60 180 Desinfekto5!
Fixinela 500 ml 27,63 22,65 fixinela 500ml
Houbičky na nádobí 10 ks 7,33 6,01 hubky na nádobí 10ks
ISOLDA krém na ruce hydratační 100 ml 10,21 8,37 isolda meduňka
Kolda toal. mýdlo aloe 100 g 8,42 6,9 lsolda mýdlo aloe
jar expert lemon SI 185,83 152,32 jar 51
Koš odpadkový Ill kancelářský 46,69 38,27 koš kancelářský lil
Koště zatloukané PVC s dřev. hol 60,90 49,92 chodník. Smeták s holi
Krystal čisticí krém 750 ml 36,36 29,8 krystal čistici krém 600g
Krystal čisti¢í písek 600 ml 24,31 19,93 Krystal č|stici písek 60% Intensive
Krystal leštěnka na nábytek 750 ml 64,49 52,86 krystal leštěnka 750ml
Krystal na okna rozprašovač 750 ml 37,05 30,37 krystal okna 750 ml
Krystal na podlahy S) 140,17 114,89 krystal podlahy 51
Krystal olej osvěž.modrý 750 ml 98,76 80,95 krystal osy. Modrý 750ml
Latin na rez a vodní kámen 500 ml 45,80 37,54 Larrin 500ml
Lamin WC gel Čist.KVĚT 750 ml 38,55 31,6 |arrln 750 ml wc
Lopatka slabá pozinkovaná 37,32 30,59 lopatka pozink uhelka
Mop domácítenká pFze 33% 98,82 81 MOP PRO DOMÁCNOST TENKÁ PŘÍZE 330G
Mop třásňový 450g s pásem 143,96 118 MOP TŘÁSŇOVÝ 450G S PÁSEM
Mycí prostředek do myček 251 1009,14 827,16 PUREX AMS 13k® automat do myček na nádobí 2X13 = 26 KG
mýdlo arco ded 5 kg 185,05 151,68 arco ded 5l
Odpad.pytle 70x110 25 ks 48,48 39,74 Pytle 120L - 40mi černé LOPE 7Ox110cm l 25ks role
Opl.prostředek nádobí PREMIUM 25 l 1029,61 843,94 PUREX O 10kC (oplach, lesk myčky), DODÁME 13 KS
PavisteHa rosa 5 l 146,12 119,77 PAVISTELLA 5 I (
Prachovka flanel 35x40 9,21 7,55 Prachovka flanel 4Ox35 90%bavlna, bílá
REAL €éi chlorax 750g un,versa1 750 B 28,89 23,68 Real chlorax 6509 uni.čistič
Rukavice gumove 8,13 6,66 Rukavice gum. L vel. 9 žluté
Rukavice jednorázove 100 ks 7,56 6,2 Rukavtce PVC potravinářské lOOks
Rukavice jednorázově XL 8,13 6,66 Rukavice gumové Žluté. XL vel. 10
Sáčky do koše 50x60 50 ks 11,87 9,73 Sáčky 30L-35L do odp.košů 5Ox60cm/50ks/
Savo p'im 5 l 111,76 124,39 DESAM PRIM 5kg (Savo Prim s vůní)
Smetáček+lopatka souprava 21,70 17,79 Lopatka s Kumou + smetáček plastový
Smeták nelak.dřevěný s holi 91,50 75 Smeták dřevěný 30cm nelak.bez závitu + NÁSADA
SoNina Mid umverzal 600 g 25,62 21 MID 2000 600g
Stěrka podlahová 45 cm 49,81 40,83 Stěrka na podlahu kovová na dřev.násadu 45cm
Toaletní papír D 19 11,92 9,77 JU MBQ 190 normal 1vrst. návin 180m baleno po 6ks cena za Iks
Toalerni papír HARMASAN 4,37 3,58 TP Harmasan Mýval 400 útr., 1.vrst. recykl, návin SOm balení 30ks cena za Iks
Tongo prací prášek 600 g 39,65 32,5 TONGO 600G
Utěrka mikrovlákna 250 g 11,39 9,34 Mikrovlákno JARKA Červená 30X30 cm,250 E
Vědro 12 l s výlevkou stavební 42,02 34,44 Vědro 121 s výlevkou labuť) 170013
WC kartáč 13,27 10,88 WC kartáč pr.80mm, délka 37cm
Žernovka Petr 50x60 5,78 4,74 Q11 doma hadr na podlahu PETR oranžový 50x60
žernovka tkaná Vaflo 6Qx60 20,14 16,51 Hadr mycí PETRA 6Qx60cm světlý
Z-Z ručníky šedé B PALOMA 10,85 8,89 Ručníky Z-Z, 1vr., šedé, "D" , cena za baliček 250 ks/ v krabici 20X250 ks


